
 

 

UCHWAŁA NR IV/40/24 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach realizacji projektu 

„STOP SMOG w GZM – poprawa jakości powietrza na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 11d ust. 8 oraz art. 11c ust. 3c ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2496) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Katowice nr LX/1267/23 podjętej w dniu 2 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach realizacji projektu „STOP SMOG w GZM – 

poprawa jakości powietrza na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, w załączniku nr 1 do uchwały, 

w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku gdy w terminach wskazanych w ust. 3 i 4 nie wpłynie ilość wniosków 

wyczerpująca wysokość środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć niskoemisyjnych 

odbędzie się nabór ciągły przyjmowania wniosków, od dnia 15 lipca 2024 r., do wyczerpania środków 

przeznaczonych na realizację przedsięwzięć niskoemisyjnych, nie dłużej jednak niż do dnia 30 kwietnia 

2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4480


		2024-06-26T06:24:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




